Κωνσταντίνου Μιχαλόπουλου, στην οποία
αναφέρει  ότι ως αμοιβή για τις  δικαστικές ενέργειες  ενώπιον του Μονομελούς Πλημμελειοδικείου Κορίνθου ορίζει  το
ποσό των 207,08€ συμπ. ΦΠΑ και  αναλύεται ως κάτωθι:

-  Για παράσταση προς υπεράσπιση της κατηγορίας, το ποσό των εκατόν δέκα επτά (117,00€) ευρώ συν Φ.Π.Α. 24%
είκοσι οκτώ ευρώ και οκτώ λεπτά (28,08€) και συνολικά το ποσό (117,00€+28,08€) εκατόν σαράντα πέντε ευρώ και οκτώ
λεπτά (145,08€).
-Επιπροσθέτως  για  την  σύνταξη  αυτοτελών  ισχυρισμών  προς  υπεράσπιση  της  κατηγορίας  και  για  συλλογή  των
απαραίτητων αποδεικτικών στοιχείων και μέσων (εγγράφων κ.λ.π.) το ποσό των πενήντα (50,00€) ευρώ συν Φ.Π.Α. 24%
δώδεκα ευρώ (12,00€) και συνολικά το ποσό των (50,00€+12,00€) εξήντα δύο (62,00€) ευρώ.